1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов

от 05.08.2022 №1482/13-03 «О планируемом демонтаже самовольно

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам:

Московская область, г. о. Чехов, п. Любучаны; с. Троицкое, вблизи дома 39,

46; д. Покров, ул. Сосновая 1, стр. 2; СП Баранцевское, д. Крюково; г. Чехов,

ул. Гагарина, за территорией 5-ой школы; г. Чехов, ул. Центральная;

д. Волосово, д. 30; г. Чехов, ул. Полиграфистов; д. Аксенчиково,

вблизи д. 6 «а»; г. Чехов, вблизи ДС «Витязь»; г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи

дома 19 «а»; г. Чехов, ул. Запрудная, д. 1; д. Крюково; г. Чехов,

ул. Дорожная; д. Васькино; г. Чехов, ул. Офицерская, д. 12 «а»;

д. Манушкино, ул. Кукурузная; п. Столбовая, ул. Южная; д. Богдановка;

д. Масново-Жуково; д. Люторецкое; д. Дулово; д. Волосово; д. Жальское;

п. Любучаны; г. Чехов, ул. Волкова; д. Климовка; д. Сандарово; г. Чехов,

ул. Почтовая; с. Дубна; г. Чехов, ул. Полиграфистов, вблизи дома 12;

д. Гришино»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов

от 16.04.2021 № 0610/13-03 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа

самовольно установленных некапитальных объектов на территории

городского округа Чехов» и на основании решения Комиссии по вопросам

выявления самовольно построенных объектов, в том числе объектов

незавершенного строительства (протокол № 02/2023 от 07.02.2023, №05/2023

от 13.04.2023)

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 05.08.2022 №1482/13-03 «О планируемом демонтаже самовольно

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам:

Московская область, г. о. Чехов, п. Любучаны; с. Троицкое, вблизи дома 39,

46; д. Покров, ул. Сосновая 1, стр. 2; СП Баранцевское, д. Крюково; г. Чехов,

ул. Гагарина, за территорией 5-ой школы; г. Чехов, ул. Центральная;

д. Волосово, д. 30; г. Чехов, ул. Полиграфистов; д. Аксенчиково, вблизи

д. 6 «а»; г. Чехов, вблизи ДС «Витязь»; г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи дома

19 «а»; г. Чехов, ул. Запрудная, д. 1; д. Крюково; г. Чехов, ул. Дорожная;

д. Васькино; г. Чехов, ул. Офицерская, д. 12 «а»; д. Манушкино,

ул. Кукурузная; п. Столбовая, ул. Южная; д. Богдановка;  д. Масново-Жуково;

д. Люторецкое; д. Дулово; д. Волосово; д. Жальское; п. Любучаны; г. Чехов,

ул. Волкова; д. Климовка; д. Сандарово; г. Чехов, ул. Почтовая; с. Дубна;

г. Чехов, ул. Полиграфистов, вблизи дома 12; д. Гришино» (с изменениями

от 27.12.2022 №2678-ПА) следующие изменения:

1.1.   наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О планируемом демонтаже самовольно установленных некапитальных

объектов, расположенных по адресам: Московская область, г. о. Чехов,

п. Любучаны; с. Троицкое, вблизи дома 39, 46; д. Покров, ул. Сосновая 1,

стр. 2; СП Баранцевское, д. Крюково; г. Чехов, ул. Гагарина, за территорией

5-ой школы; г. Чехов, ул. Центральная; д. Волосово, д. 30; г. Чехов,

ул. Полиграфистов; д. Аксенчиково, вблизи д. 6 «а»; г. Чехов, вблизи

ДС «Витязь»; г. Чехов, ул. Запрудная, д. 1; д. Крюково; г. Чехов,

ул. Дорожная; д. Васькино; г. Чехов, ул. Офицерская, д. 12 «а»;

д. Манушкино, ул. Кукурузная; п. Столбовая, ул. Южная; д. Богдановка;

д. Масново-Жуково; д. Люторецкое; д. Дулово; д. Волосово; д. Жальское;

п. Любучаны; г. Чехов, ул. Волкова; д. Сандарово; г. Чехов, ул. Почтовая;

с. Дубна; г. Чехов, ул. Полиграфистов, вблизи дома 12; д. Гришино»

       1.2.     в пункте 1 слова «согласно приложениям №1-35» заменить словами

«согласно приложениям №1-10, 12-26, 28-35»;

              1.3.   приложение №11, 27 признать утратившим силу.

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Колчина К.И.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2